
UCHWAŁA NR XLVII/205/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 1 lutego 2010 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kampinos do realizacji projektu 

systemowego dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Poddziałania 7.1.1 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, a także art. 58 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), w związku z art. 17 i 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy  Kampinos  uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na realizację poprzez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kampinosie projektu 

systemowego dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Program Operacyjny Kapitał Ludzki w łącznej kwocie 94 181,56 zł,  

z czego wkład własny stanowi 10,5% w kwocie 9 889,06 zł. 

 

 

§ 2 

Klasyfikacja wydatków w ramach projektu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/205/10 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 1 lutego 2010 r. 

 

 

 

 

Klasyfikacja wydatków w ramach projektu „Nowe możliwości w przyszłości” 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

852 85214 3119 Zasiłki celowe 9 889,06 zł 

      

      

      

      

      

      

      

   RAZEM 94 181,56 zł 

 
 


